PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  07.02.2023 года   № 2
О внесении изменений в приложение

к решению Совета депутатов
от «23» октября 2012г. №14

«О земельном налоге»

         В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 N 263-ФЗ (ред. от 28.12.2022) "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации",  Совет депутатов Куяшского сельского поселения

РЕШАЕТ:
1. Внести  в решение Совета депутатов Куяшского сельского поселения от 23 октября 2012года № 14 «О земельном налоге» следующее изменение:

-  статью 8  решения «Статья 8. Порядок и сроки уплаты земельного налога и авансовых платежей» - исключить.
2. Настоящее Решение в вступает в силу с 01 января 2023года.

3. Настоящее решение   подлежит обнародованию на информационных стендах, расположенных на территории  Куяшского сельского поселения  и размещению на официальном сайте Администрации Куяшского сельского поселения в сети Интернет, а также в сетевом издании «Официальный вестник Кунашакского муниципального района» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://pravokunashak.ru).

Председатель Совета депутатов

Куяшского сельского поселения:                                              М.Р.Галиуллин

Глава

Куяшского сельского поселения:                                              Ф.Г.Хамитов